tem por objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO
DE CONSOLIDAÇÃO, COMPILAÇÃO,
VERSIONAMENTO E GERENCIAMENTO DOS ATOS
OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG ". Contratada:
LEIS LTDA - CNPJ: 03.725.725/0001-35, Valor Total de
R$37.720,00 (trinta e sete mil e setecentos e vinte reais).
Período de 24 (vinte e quatro) meses.
Piranga/MG, 04/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.